(26) *Dioscorea* in pl. gen. fl. A.  
 2 } monop. campanif. patente  
 9 } multifido in cujus calyce I

urgit pist. quod in furam partem  
floris perforat, abltq; deinde in  
fructum trigonum et in terra  
locum ad divinum E. semi-  
ribusq; factum planis, orbiculatis  
et marginatis F.

(11) *Plonia* et pl. gen. fl. monop.  
9 { Campanif. patente et multif.  
Ex cujus calyce B surgit pist.  
quod deinde ablt. in fructum  
D mollem, globosum, striatum  
et sem. E factum in p. forma  
F.

(9) *Cairito* et pl. gen. fl. A. monop.  
9 { Campanif. patente et cujus cal.  
B surgit pist. C. quod deinde  
ablt. in fructum D mollem  
carnosum, globosum aut olivae  
formam ossiculis vel ossi-  
culo E factum melem  
includente F.

III.  
(33) *Caraguata* et plantae gen. fl. monop.  
III } Campanif. tubulato et plurimum  
10 } ad oras infido et cujus calyce C  
Surgit pist. proterea floris part.  
B adnata clavi inferum quod  
deinde ablt. in fructum D oblongum  
seminatum, membranaceum  
alutino ad junium in 3. partes  
dehiscentem E seminibusq; pass-  
im factum F.

(37) *Lonicera* et pl. gen. fl. A.  
10 } monop. campanif. in glomer-  
partib. secto et quam campan-  
iformi et tubulato, et calyce  
autem C surgit pist. proterea floris  
part. C. adnata clavi inferum  
calyce autem deinde ablt. in  
fructum D seu baccam turbin-  
atam glutinis plenam et  
semine aut seminebus  
factam compressis F.

IV Lindonia in pl. gen. fl. A. Monop  
(24) quidem sed cori trunci emula  
IV { et calyci. B. multifido incidente.  
4 { in calycis autem umbilico surgit  
pistillum B. quod deinde abit in  
fructum & ovatum, carnosum,  
quadrifarium ab apice ad  
basim desiccantem. F. seminibus  
factum ut plurimum oblongis  
H. placentis & adhaerentibus.

Brosnea in pl. gen. fl. A.  
(17) monop. campanif. quidem sed  
cori trunci emula et calyci B.  
multifido incidente, in cuius  
umbilico surgit pist. C. quod deinde  
abit in fructum B. rotundum  
quinque-capsulasem. G. semi-  
nibus factum H. minutis et  
calyci ipso deinde carnosae,  
molli, sphaericae et s. c. firmis-  
perdis convolutum D.

Stitonia in pl. gen. fl. A. monop  
(3) campanif. globoso et multifido.  
8 { in cuius calyce C. surgit pist.  
& infero floris parte B.  
adjecta clavi in fructu quod  
deinde abit in fructum D.  
mollem seu. baccam sphaeri-  
cam et neci glavam et sphaeri-  
minibus factam ut plurimum  
oblongis F.

Coce in pl. gen. fl. B.  
(35) monop. campanif. globoso, et  
8 { cuius calyce A. multifido  
surgit pist. D. postice floris parte  
& adjecta clavi in fructum G.  
deinde abit in fructum E. et  
3 capsulis compositum, membran-  
aceis compressis, bivalvibus, et  
in 2 loculamenta divisis,  
semine G. facta oblongo et  
alato.